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OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2002-2003  Eğitim-Öğretim yılında ilk kez öğrenci alan 2 yıllık bir ön lisans programıdır.

Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere ‘’Otomotiv Teknolojisi Teknikeri’’ ünvanı alabileceklerdir.

Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü, Yüksekokullar Binasında eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir.



Bölümde altı adet öğretim elemanı bulunmaktadır.

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KARAGÖZ (Bölüm Başkanı)

Dr.Öğr.Üyesi Cüneyt UYSAL

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa AYDIN

Öğr. Gör. Murat KOŞAR

Öğr. Gör. Burak ÇİFTÇİ

Öğr. Gör. Faruk ALKAN



MİSYON

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, kendini sürekli geliştiren, yüksek nitelikli ve performanslı, evrensel değerlere

saygılı Otomotiv Teknolojisi  Teknikeri yetiştirmektir. 

VİZYON

Toplumsal kalitenin artmasına katkıda bulunacak; kaliteye önem veren, kaliteli hizmet vermeyi kendine ilke edinmiş, toplumsal

değerlere saygılı Otomotiv Teknolojisi Teknikeri yetiştirmek ve bu alanda öncü program olmaktır.



KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YÖK),tarafından belirlenen düzenlemeler çerçevesinde bu program için öğrenci kabulüne

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen üniversite giriş sınavı ile yapılmaktadır. Öğrencilerin

akademik program tercihlerini, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezine sunulmasından sonra (ÖSYM), üniversite giriş

sınavında elde ettikleri puanlara göre ilgili programa öğrencileri yerleştirir. 



MEZUNİYET KOŞULLARI

Ders planındaki 120 AKTS kredisine sahip olan tüm dersleri başarmak,

4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmak,

30 iş günü (8 AKTS kredisi) boyunca yaz stajının tamamlanması gerekmektedir.

Detaylı bilgi: "Karabük Üniversitesi Ön lisans - Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği"



MEZUNLARIN İSTİHDAM OLANAKLARI

Mezun olan öğrenciler kazandıkları yeterlikler doğrultusunda; başta Otomotiv fabrikaları ve Otomotiv yedek parça fabrikaları 
olmak üzere pek sektörde iş bulabilmekte, ayrıca yetkili veya özel servislerde çalışabilmektedir. Aynı zamanda kendi işyerlerini de 
açabilirler.
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